
の

投資セミナー

1989年4月日本生命保険相互会
社入社以来、ロンドン4年、ニュー
ヨーク3年等海外拠点での勤務
含め、30年以上一貫して株式運
用業務に従事。
テレビへの出演や日本経済新聞
へのコメント提供等メディアでも
幅広く活躍。

講師：三国 公靖 さん年

月 日（土）

開 催 情 報

（商号等）株式会社しん証券さかもと　金融商品取引業者　北陸財務局長（金商）第5号　（加入協会）日本証券業協会

あなたの「しん」になりたい。 小 松 支 店
富山営業部
高 岡 支 店
南 砺 支 店

小松市浜田町口３４番1
富山市本町9番10号 大同生命富山ビル1階
高岡市末広町6番地の８
南砺市福光6956番地

TEL.0761-24-1560
TEL.076-432-1170
TEL.0766-23-2500
TEL.0763-52-1133

本 店
金沢営業部
羽咋営業所
白山営業所

金沢市駅西本町1丁目11番24号
金沢市駅西本町1丁目11番24号
羽咋市千里浜町ル2-18
白山市西新町41

TEL.076-222-8088
TEL.076-261-6151
TEL.0767-23-4189
TEL.076-287-5731

お申し込みはお近くの店舗、または
お電話にてお問い合せください。 0120-739-679 しん証券さかもと

営業時間／平日8:30～17:00

投資のプロによる解説で
あなたの資産形成を
バックアップ!

入場料：無料

開催日

相場を
読む!

おすすめ
銘柄!

ニッセイアセットマネジメント株式会社 
株式運用部 上席運用部長 

テーマ


